Casino: easque omnes, et singulas dioecesi Utinensi attribuimus. Tandem a dioecesi Ravennatensi sejungimus paroecias, seu loca, Crispini, et s. Appollinaris; nec non a dioecesi Ferrariensi binas alias paroecias de Fiesso et Pissatolce: easque dioecesi Adriensi, perpetuo attribuimus.

18. Illud vero expresse declaramus ex nova hisce Nostris literis sancita paroeciarum distributione, nihil omnino detrimenti inferendum esse in episcopalem censum, quem intra earum fines episcopi habuerint, e quorum regimine easdem sejunximus, quos in eorumdem bonorum possessione plane tuendos, conservandosque esse mandamus.

19. Quocirca venerabili fratri Josepho Mariae episcopo Clodiensi, quem exequutorem praesentium literarum apostolicarum eligimus, ac deputamus ad hoc, ut pro supradictarum ecclesiarum episcopaliu[m] soppressione, et respectiva unione, nec non pro translatione metropolitici juris ab Utinensi in patriarchalem ecclesiam Venetiarum, et pro suffraganeorum assignatione, ac demum pro praefatarum paroeciarum distributione, ceterisque aliis in hisce Nostris literis contentis, atque statutis omnia, et singula, quae opus esse dignoverit etiam per ecclesiasticas personas ad peculiare[m] actus ab eo specialiter subdelegandas gerere, facere, disponere, ac ordinare libere, ac licite possit, et valeat necessarias omnes, et opportunas facultates concedimus, et impertimur.

20. Praesentes autem literas, et in eis contenta atque statuta quaecumque etiam ex eo quod quilibet in praemissis seu in eorum aliquo jus, aut interesse habentes, seu habere praetendentes non vocati, vel non satis auditi fuerint, aut illis forsan non consenserint, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, vel intentionis Nostrae, seu quovis alio quantumvis substantiali, et inexcogitato defectu, notari, impugnari, aut alias infringi, suspendi, vel in controversiam vocari, aut aliud quodcumque juris, vel facti remedium impetrari minime posse, sed illas semper, et perpetuo firmas, et efficaces existere et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, atque ab omnibus ad quos nunc spectat, et pro tempore spectabit quomodolibet in futurum perpetuo, ac inviolabiliter observari debere, et si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter confrigerit (confluxerit?) attentari, irritum, et inane decernimus.

21. Non obstantibus de jure quaesito non tollendo, de suppressionibus committendis ad partes vocatis quorum interest, ac variis Nostris, et cancellariae apostolicae regulis, nec non supradictarum ecclesiarum etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et concessionibus quantumvis specifica, et individua mentione dignis, omnibusque et singulis apostolicis, ac in synodalibus quoque, provincialibus, et universalibus conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, ac praesertim binis sanctae memoriae Benedicti XIV praedecessoris Nostri literis sub plumbo expeditis una videlicet pridie nonas julii anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo primo incipiens = Injuncta Nobis = atque altera decimo quarto kalendas maii anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo cujus initium = Sacrosancta = quibus omnibus et singulis earumque totis tenoribus et formis etiamsi specialis, specifica et individua mentio, seu quaevis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, vel illorum tenores ac si de verbo ad verbum inserti forent praesentibus pro expressis habentes ad praemissorum omnium et singulorum effectum latissime, et plenissime, ac specialiter, et expresse derogamus, et derogatum esse volumus, ceterisque contrariis quibuscumque.